PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 марта 2018 года

	N
	183

Об утверждении перечня объектов для отбытия наказания в виде обязательных или исправительных работ

Рассмотрев представление прокуратуры Дивеевского района Нижегородской области от 28.02.2018 № 3-2/2018, руководствуясь статьей 25 и статьей 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Утвердить перечень объектов для отбытия наказания в виде обязательных или исправительных работ согласно Приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить следующие акты администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области:

- постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30 ноября 2016 года № 1023 «Об утверждении видов обязательных и исправительных работ и перечень объектов для отбытия наказания в виде обязательных или исправительных работ»;

- постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 09 декабря 2016 года № 1065 «О внесении дополнений в приложение к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 30.11.2016 № 1023».

3. Управлению делами администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Герасимова Е.В.
Малышев В.Н.
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 13 марта 2018 года N 183
Перечень объектов для отбытия наказания в виде обязательных или исправительных работ
1. Обязательные работы

1. Виды обязательных работ – работы, не требующие специальных навыков и знаний в сфере благоустройства и уборки территорий.

2. Перечень объектов для отбытия наказания в виде обязательных работ:

- администрация Дивеевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Октябрьская, дом 10, телефон: (83134) 4-36-52, по согласованию;

- администрация Глуховского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Глухово, ул. Почтовая, дом 69А, телефон: (83134) 32-2-21, по согласованию;

- администрация Верякушского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Верякуши, ул. Советская, дом 31, телефон: (83134) 34-0-74, по согласованию;

- администрация Сатисского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, пос. Сатис, ул. Первомайская, дом 26Б, телефон: (83134) 4-12-88, по согласованию;

- администрация Елизарьевского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской области, адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Елизарьево, ул. 9 Мая, дом 35А, телефон: (83134) 35-4-49, по согласованию;

- администрация Ивановского сельсовета Дивеевского муниципального района Нижегородской область, адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Ивановское, ул. Микрорайон, дом 9А, телефон: (83134) 32-4-17, по согласованию.
2. Исправительные работы

1. Виды исправительных работ – работы, не требующие специальных навыков и знаний в сфере благоустройства и уборки территорий.

2. Перечень объектов для отбытия наказания в виде исправительных работ:

- ГБУЗ НО «Дивеевская центральная районная больница имени академика Н.Н. Блохина», адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Южная, дом 1А, телефон: (83134) 4-28-90, по согласованию;

- МП «Дивеевское ЖКХ», адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Пантурова, дом 1, телефон: (83134) 4-24-62;

- ООО «Птицеводческое предприятие «Дивеевское», адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Арзамасская, дом 75, телефон: (83134) 4-28-43, по согласованию;

- МП «Сатисское ЖКХ», адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, пос. Сатис, ул. Первомайская, дом 41, телефон: (83134) 4-12-04;

- ООО «Нижегородская областная ярмарка», адрес: Нижегородская область, Дивеевский район, пос. Цыгановка, ул. Школьная, дом 22, строение 1, телефон: (83134) 4-15-70, по согласованию;

- ООО «Бетон Комплект», адрес: 607320, Нижегородская область, Дивеевский район, с. Дивеево, ул. Южная, дом 20/2А, помещение № 3, по согласованию.